
Folha:  1/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME
73.222.994/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

5/2008

13/08

ADQUIRIR UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/02/2008

11/02/2008

07/02/2008   a   14/02/2008

4.426,64 Forma de Pagamento: A  VISTA MEDIANTE A ENTREGUA DO OBJETO

Número do Processo: 5/2008

AUTO MECANICA LTDA                        
83.750.703/0001-64

Convite p/ Compras e Serviços

11/2008

14/08

ADQUIRIR PEÇAS E CONTRATAR SERVIÇO DE DESMONTAGEM, MONTAGEM E REGULAGEM DO DIFERENCIAL PARA O MB 1519 
COM CENTRO DE CUSTOS OC-003, CONFORME O ANEXO 01 DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/02/2008

18/02/2008

14/02/2008   a   29/02/2008

4.961,00 Forma de Pagamento: A VISTA MEDIANTE EXECUÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 11/2008



Folha:  2/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

6/2008

15/08

ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE CONSTRUÇÃO DE SANITÁRIOS POPULARES 
PARA FAMÍLIAS COM BAIXA RENDA CONFORME LEI Nº. 503/2003 DE 22/04/2003.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/02/2008

18/02/2008

15/02/2008   a   31/12/2008

51.650,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO.

Número do Processo: 6/2008

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

7/2008

16/08

ADQUIRIR MATERIAIS ELÉTRICOS PARA KITS DE CASAS PRÉ-MOLDADAS EM MADEIRA, CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/02/2008

18/02/2008

15/02/2008   a   31/12/2008

12.000,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 7/2008



Folha:  3/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CONSBRITA LTDA ME                         
03.750.590/0001-68

PREGÃO PRESENCIAL

8/2008

17/08

ADQUIRIR PEDRAS PARA CASCALHAMENTO DE RUAS MUNICIPAIS E ESTRADAS VICINAIS MUNICIPAIS, E MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/02/2008

25/02/2008

20/02/2008   a   31/12/2008

61.500,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 8/2008

ENGENHARQ-IND. COMER. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
78.522.554/0001-46

PREGÃO PRESENCIAL

9/2008

18/08

ADQUIRIR TUBOS DE CONCRETO PARA MANUTENÇÃO E EXTENÇÃO DE REDES CLOACAIS E PLUVIAIS EM RUAS MUNICIPAIS E 
ESTRADAS VICINAIS, E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SANEAMENTO URBANO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/02/2008

25/02/2008

20/02/2008   a   31/12/2008

24.245,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO.

Número do Processo: 9/2008



Folha:  4/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

NATALICIO DE JESUS GERALDO ME                
78.216.058/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

13/2008

19/08

ADQUIRIR 02 APARELHOS CONDICIONARES DE AR TIPO SPLIT MODELO HI-WALL, PARA LABORATORIO DE INFORMÁTICA DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO ANEXO 01 DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/02/2008

27/02/2008

27/02/2008   a   12/03/2008

4.700,00 Forma de Pagamento: A VISTA MEDIANTE A ENTREGUA DO OBJETO.

Número do Processo: 13/2008

COMÉRCIO DE TRANSPORTE MASONDA LTDA
73.382.111/0001-83

PREGÃO PRESENCIAL

10/2008

20/08

ADQUIRIR MADEIRAS PARA MANUTENÇÃO DOS PROPRIOS MUNICIPAIS, DAS ATIVIDADES DO ENSINO, DA AGRICULTURA E 
MEIO AMBIENTE, ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS, OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E PROGRAMA DE REFORMA DE HABITAÇÃO 
POPULAR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/02/2008

28/02/2008

28/02/2008   a   31/12/2008

128.745,00 Forma de Pagamento: CONFORME A UTILIZAÇÃO DO OBJETO.

Número do Processo: 10/2008


